
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Анатомија и физиологија на џвакален систем 

Учебна година: 2025 / 2026 

Вид на полагање – ПИСМЕН ТЕСТ  

Студиска програма: СЗТ 

Датум на полагање: 02.06.2026 год. 

 

Реден број Број на 
индекс 

Освоени поени 

1. 833 Т  40 

   

2. 829 T 29 

3. 842 T 28 

4. 846 T 27 

   

5. 848 T  15 

6. 825 T 15 

7. 849 T 14 

8. 711 Т   6 

9. 655 T   4 

       10. 816 Т   4 

11. 817 T   3 

 

 

Минимум поени за положување на тестот - 30 поени.  

Од 25 до 29 поени УСЛОВНО.             . 

 

Увид во тестот и ДОГОВОР за усмен испит:                                                   Одговорен наставник 

- 05.06.2026 г. во 08:30h                                                                   Проф. д-р сци С.Јовановски 

                                                                                                            Проф. д-р.сци Б.Даштевски 


